本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

中捷资源投资股份有限公司（以下简称“公司” 或“中捷资源” ）持股5%以上股东宁波沅熙股权投资合

伙企业（有限合伙）（以下简称“宁波沅熙” ）为归还股票质押融资贷款、降低股票质押风险，宁波沅熙分别与

张增平、黄卿仕、许聪明、东方证券股份有限公司于2021年10月14日签署了《股份转让协议》，通过协议转让

方式以股份转让价款偿还其在东方证券的质押债务，化解质押风险。 宁波沅熙本次拟转让股份合计4,133万

股公司股票（占公司总股本的6.01%），转让价款合计人民币74,394,000元（大写：柒仟肆佰叁拾玖万肆仟元

整）。

2021年10月27日，公司接到股东宁波沅熙的通知，告知其转让给张增平的1,380万股股份已于2021年10

月26日完成了股份过户登记手续， 并取得了中国证券登记结算有限责任公司出具的 《证券过户登记确认

书》。

前述内容详情参见2021年10月16日、10月28日刊载于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的

《中捷资源投资股份有限公司关于持股5%以上股东协议转让部分股份暨权益变动的提示性公告》（公告编

号：2021-055）、《中捷资源投资股份有限公司关于持股5%以上股东协议转让部分股份的进展公告》（公告